

.....
.....
.....
.....
.....

Date:

OFFICIAL WARNING LETTER
EDUCATION ACT 1996
CHILDREN ACT 1989

Dear

The very irregular attendance of your child, a registered pupil at School has been reported to the Local Authority. A parent or carer's duty is to ensure that their children attend school regularly and punctually as outlined in Section 7 of the Education Act 1996, which states that *"the parent of every child of compulsory school age shall cause him to receive efficient full-time education suitable to his age, ability and aptitude and to any special educational needs he may have either by regular attendance at school or otherwise"*.

The attendance has been confirmed as being contrary to the provisions of this act. I must therefore warn you that unless there is an immediate and sustained improvement in 's attendance, legal proceedings may be instigated against you, as the person with parental responsibility, under Section 444 of the Education Act 1996.

Subject to the provisions of these Sections of the Act, any person guilty of an offence shall be liable, on summary conviction, to a fine of up to £2,500 (two thousand, five hundred pounds), and/or a possibility of imprisonment for up to 3 months.

Under the Police and Criminal Evidence Act 1984, I must therefore inform you that:
"You do not have to say anything. But it may harm your defence if you do not mention when questioned something you later rely on in court. Anything you do say may be given in evidence".

Application may also be made for to be directed to the Family Court, which may result in your child being made the subject of an Education Supervision Order under the Children's Act 1989. Such an order suspends certain parental rights with regard to the education of their children.

Yours sincerely

.....
.....

.....
.....
.....
.....
.....

Date:

உத்தியோகபூர்வமான எச்சரிக்கைக் கடிதம்
கல்விச் சட்டம் 1996
பிள்ளைகள் சட்டம் 1989

அன்புள்ள

உங்கள் பிள்ளை என்பவர் எனப்பட்ட பாடசாலையில் பதிவுசெய்யப்பட்ட ஒரு மாணவர். அவரின் ஒழுங்கற்ற வரவு பற்றிக் கவுன்சிலுக்கு (லோக்கல் ஒதோறிட்டி) அறிவிக்கப்பட்டுள்ளது. ஒரு பெற்றோரின் அல்லது பராமரிப்பாளரின் கடமை அவர்களது பிள்ளைகள், கல்விச் சட்டம் 1996இன் 7ஆம் பிரிவில் கூறப்பட்டவாறு ஒழுங்காகவும் நேரத்துக்கும் பாடசாலைக்குச் செல்கிறார்கள் எனப் பார்த்துக்கொள்வதாகும். அந்தச் சட்டம் பின்வருமாறு குறிப்பிடுகின்றது: “கட்டாய பாட சாலை வயதுடைய ஒவ்வொரு பிள்ளையின் பெற்றோரும் அந்தப் பிள்ளை பாட சாலைக்கு ஒழுங்காகச் செல்வதன் மூலமாக அல்லது வேறு வழியில் அவரது வயதுக்கும் ஆற்றலுக்கும் இயற்கையான திறமைக்கும், மற்றும் அவருக்கு இருக்கக்கூடிய ஏதாவது விசேஷ கல்வித் தேவைகளுக்கும் பொருத்தமான முறையில் பயனுள்ள முழு நேரக் கல்வியைப் பெற்றுக்கொள்ளச் செய்வார்”.

இந்தச் சட்டத்தின் ஏற்பாடுகளுக்கு எதிரானதாக வரவு இருப்பது உறுதிப்படுத்தப்பட்டுள்ளது. ஆகவே, என்பவரது வரவில் உடனடியான, மற்றும் நீடித்திருக்கக்கூடிய முன்னேற்றம் இருக்காவிட்டால், கல்விச் சட்டம் 1996இன் பிரிவு 444இன் கீழ், பெற்றோராக இருக்கும் பொறுப்பைக் கொண்டுள்ள ஒருவர் என்ற முறையில் உங்களுக்கு எதிராகச் சட்ட நடவடிக்கைகள் எடுக்கப்படலாம் என நான் உங்களை எச்சரிக்க வேண்டும்.

சட்டத்தின் இந்தப் பிரிவுகளது ஏற்பாடுகளுக்கமைய, ஒரு குற்றச் செயலை ஒப்புக்கொள்ளும் எவரும் உடனடியாகக் குற்றவாளியாகக் காணப்பட்டு, £2,500 (இரண்டாயிரத்து ஐந்துபது ரூபாய்கள்) வரைப்பட்ட தண்டப் பணத்துக்கு, மற்றும்/ அல்லது 3 மாதங்கள் வரையிலான சிறைத் தண்டனை பெறும் சாத்தியத்துக்கு உட்படுத்தப்படுவார்கள்.

பொலீஸ், மற்றும் கடுங்குற்ற சான்றுச் சட்டம் 1984இன் கீழ், பின்வருவது பற்றி நான் உங்களுக்கு நினைவூட்ட வேண்டும்:

“நீங்கள் எதையும் சொல்ல வேண்டிய தேவை இல்லை. ஆனால், நீங்கள் பின்னர் நீதிமன்றத்தில் தங்கியிருக்கும் ஒன்று பற்றி இப்போது கேள்வி கேட்கப்படும்போது அதற்குப் பதில் சொல்லாமலிருந்தால் அது உங்களின் பாதுகாப்புக்குத் தீங்கை ஏற்படுத்தலாம். நீங்கள் சொல்லும் எதுவும் சான்றாகக் கொடுக்கப்படலாம்”.

..... குடும்ப நீதிமன்றத்துக்கு அனுப்பப்படுவதற்காக ஒரு விண்ணப்பமும் செய்துகொள்ளப்படலாம். அது பிள்ளைகள் சட்டம் 1989இன் கீழ் கல்வி மேற்பார்வை உத்தரவு ஒன்றுக்கு உங்கள் பிள்ளை உட்படுத்தப்படுவதற்கு வழிவகுக்கலாம். அப்படியான உத்தரவு ஒன்று அவர்களது பிள்ளைகளின் கல்வி சம்பந்தமாகப் பெற்றோருக்கிருக்கும் சில உரிமைகளைத் தடைசெய்கின்றது.

உங்கள் உண்மையுள்ள

.....
.....